1

陕路工发[2011]14号

★

关于举行乒乓球比赛的通知

各单位工会：

为了活跃和丰富广大员工生活，进一步激发广大员工大干促生

产、管理促效益的工作热情，集团公司工会拟于 12 月份举办乒乓

球比赛。现将有关事项通知如下：

一、比赛时间：

1、选拔赛：11 月 1 日-11 月 30 日，各单位组织进行选拔，

集团公司工会进行指导；

2、决赛：决赛时间和地点另行通知。

二、比赛项目

男子单打，女子单打，男子双打，混合双打

2

三、比赛方法

1、比赛采用分组循环和 5 局 3 胜制，各项目分别设置冠军 1

名、亚军 1 名、季军 1名。

2、比赛采用最新乒乓球竞赛规则。

四、要求

1、各单位选拔上报的男女选手各不得超过 2 名，参赛人员名

单请于 11月 30 日前报集团公司工会。 所有参赛人员必须为本单位

员工。

2、参赛人员自备球拍、鞋服，球拍必须符合标准要求。

3、各单位工会主席应带队参赛，无特殊情况不得请假。

二〇一一年十一月二日

主题词：乒乓球 比赛 通知

抄送：公司领导，工会委员，档。

录入：刘 静 校对：秋志明

陕西路桥集团有限公司党群工作部  2011年 11月 2日发

共印 22 份